
ZARZĄDZENIE Nr 31/2023 

WOJTA GMINY BĄDKOWO 

z dnia 03 kwietnia 2023 roku 

w sprawie ustalenia Regulamin odbioru nieczystości ciekłych przez stację zlewczą przy 
Oczyszczalni Scieków w Kujawce. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40). 

zarządza się, co następuje: 

$1. 1. Ustala się Regulamin odbioru nieczystości ciekłych przez stację zlewczą przy 
Oczyszczalni Scieków w Kujawce, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustala się wzór umowy na odbioru nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych 
przez stację zlewczą przy Oczyszczalni Scieków w Kujawce, stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

$2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Urzędzie Gminy. 

$3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

497



Załącznik nr 1 do zarządzenia 

REGULAMIN ODBIORU NIECZYSTOŚCI CIEKŁEJ ZE ZBIORNIKÓW 

BEZODPŁYWOWYCH I PRZYDOMOWYCH OCZYSZCZALNI PRZEZ STACJĘ 
ZLEWCZĄ ZLOKALIZOWANĄ NA TERENIE OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W 

KUJAWCE 

Rozdział | , 

POSTANOWIENIA OGOLNE 

. Urząd Gminy w Bądkowie zajmujący się eksploatacją Oczyszczalni Ścieków w m. 
Kujawka wprowadza zasady obowiązujące przy wprowadzaniu ścieków do Stacji 
Zlewczej znajdującej się na terenie Oczyszczalni: 

. Zasady obowiązują dostawców ścieków dowożonych, którzy zawierają lub mają już 

zawarte umowy na świadczenie usług w zakresie odbioru oraz unieszkodliwiania ścieków 
dowożonych poprzez Stację Zlewczą. 

. Pojęcia użyte w regulaminie: 

a) Dostawca - przedsiębiorca prowadzący działalność w zakresie opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na podstawie 
zezwolenia udzielonego w trybie przepisów ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach lub jego przedstawiciel, 

b) Usługodawca - Gminą Bądkowo. 

Rozdział 2 

ZASADY ODBIORU $SCIEKÓW I ICH KONTROLI 

„ Dostawca ma prawo dostarczania ścieków transportem samochodowym przystosowanym 
do przewozu nieczystości płynnych do zlewni ścieków od poniedziałku do piątku w 

godzinach od 73 do 14". 
„W przypadku wystąpienia tzw. „kolejki" na skutek przyjazdu większej ilości samochodów 

przed zamknięciem zlewni dopuszcza się przekroczenie w/w godzin, jednak nie dłużej niż 
o 30 minut. Dotyczy to także sytuacji, gdy podczas zrzutu nastąpi awaria pojazdu lub 
zlewni czy innych urządzeń na oczyszczalni ścieków. 

.. Dopuszcza się zrzuty poza godzinami pracy zlewni w przypadku wystąpienia awarii na 

sieci kanalizacyjnej albo wystąpienia innej sytuacji nadzwyczajnej, która wymaga 
natychmiastowego zrzutu ścieków poprzez zlewnię. 

. Dostawy odbywają się na podstawie zawartej pisemnej umowy pomiędzy Dostawcą a 
Usługodawcą. Umowy określają dzienny limit dostaw. Dopuszcza się zwiększenie 
dziennego limitu za zgoda Usługodawcy w przypadku: 
a) awaryjnej konieczności przewiezienia Ścieków np. z przepompowni czy innego 

zbiornika, 

b) koniecznościodbioru ścieków z budynków użyteczności publicznej głównie szkół z 

terenu gminy Bądkowo lub w przypadku zagrożenia zalaniem terenów sąsiadujących 
ze zbiornikiem bezodpływowym, 

Usługodawca przyjmuje poprzeż punkt zlewczy ścieki bytowe pochodzące z gospodarstw 

domowych i podmiotów gospodarczych nie podłączonych do kanalizacji sanitarnej. 
Ścieki wprowadzane do zlewni nie mogą: 
a) zawierać substancji łatwopalnych, wybuchowych, związków ropopochodnych, części 

stałych,



10. 

EL. 

12 

13. 

14. 

15. 

16. 

b) wykraczać poza normy podane w tabeli Maksymalne dopuszczalne stężenia 

wskaźników zanieczyszczeń w ściekach dowożonych wprowadzanych do stacji 
zlewczej, 

c) stanowić zagrożenia dla bezpieczeństwa lub zdrowia osób obsługujących urządzenia 

zlewni lub bezpieczeństwa konstrukcji budowlanych i wyposażenia technicznego 
urządzeń zlewni lub procesu oczyszczania ścieków, 

d) zawierać odpadów stałych, które mogą powodować zmniejszenie przepustowości 

przewodów kanalizacyjnych a w szczególności żwiru, piasku, popiołu, szkła, 
wytłoczyn, drożdży, szczeciny, ścinków skór, tekstyliów, włókien nawet jeżeli 
znajdują się one w stanie rozdrobnionym, 

e) zawierać odpadów płynnych nie mieszających się z wodą, a w szczególności 

sztucznych żywic, lakierów, mas bitumicznych, smół i ich emulsji, mieszanin 
cementowych, 

f) zawierać substancji palnych i wybuchowych, których punkt zapłonu znajduje się w 

temperaturze poniżej 85% C, a w szczególności benzyn, nafty, oleju opałowego, 
karbidu, trójnitrotoluenu, 

g) zawierać substancji żrących i toksycznych, a w szczególności mocnych kwasów i 

zasad, formaliny, siarczków, cyjanków oraz roztworów amoniaku, siarkowodoru i 
cyjanowodoru, 

h) zawierać odpadów i ścieków z hodowli zwierząt, a w szczególności gnojówki, 
gnojowicy, obornika, ścieków z kiszonek, 

i) zawierać ścieków zawierających chorobotwórcze drobnoustroje. 
Nieczystości ciekłe dowożone do stacji zlewczej jednym pojazdem asenizacyjnym nie 

mogą stanowić mieszaniny nieczystości ciekłych bytowych z nieczystościami ciekłymi 

przemysłowymi. ($ 4 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 17 października 2002 
roku w sprawie warunków wprowadzania nieczystości ciekłych do stacji zlewnych - Dz.U. 

2020 poz. 939). 
Wprowadzanie ścieków do punktu zlewczego winno odbywać się zgodnie z poleceniami 

Obsługi Oczyszczalni oraz z zachowaniem stosownych przepisów BHP. 
Usługodawca ma prawo kontrolować skład jakościowy dostarczonych ścieków i obciążać 

Dostawcę kosztami analiz, jeżeli ścieki będą przekraczały dopuszczalne wskaźniki 
zanieczyszczeń określone poniżej w tabeli Maksymalne dopuszczalne stężenia 
wskaźników zanieczyszczeń w ściekach dowożonych wprowadzanych do stacji zlewnej. 

Usługodawca może pobrać próbkę ścieków do analizy laboratoryjnej. Pobór odbywa się 
w obecności Dostawcy. Fakt pobrania próbek przez Usługodawcę potwierdzony jest 
spisaniem stosownego protokołu. 
Ze względu na ograniczoną pojemność stacji zlewczej zrzut ścieków odbywa się po 

uprzednim kontakcie telefonicznym z pracownikiem oczyszczalni tel. 606 474 049. 

Dostawca dokonuje zrzutu ścieków na stacji zlewnej wyłącznie przy obecności Obsługi 
Oczyszczalni. 
W razie rozpoczęcia wprowadzania do zlewni ścieków o parametrach przekraczających 
dopuszczalne wskaźniki zanieczyszczeń, Usługodawca może odmówić przyjęcia ścieków 

lub naliczyć Dostawcy opłatę dodatkową według zasad określonych w punkcie 9 
Rozdziału 2. 

Każdorazowy zrzut ścieków w punkcie zlewnym musi być zarejestrowany i potwierdzony 
przez obsługę oczyszczalni, które to będzie podstawą opłat za ilość przyjętych m” na punkt 
zlewny. 

Dostawca zobowiązuje się do prowadzenia comiesięcznego szczegółowego wykazu 
odbieranych ścieków z potwierdzeniem ich pochodzenia. Po upływie każdego miesiąca 
Dostawca zobowiązany jest przedłożyć Usługodawcy w/w wykaz. 
Maksymalne dopuszczalne stężenia wskaźników zanieczyszczeń w ściekach dowożonych



wprowadzanych do ji zlew 
skaźnik     

I. 

5 

Cr 

wiesina ogólna dm? 

i dm* 1,0 

ikiel dm* 1,0 

dm* 0 

dm? 02 

dm* l 

metali ciężki dm* 0 

e dm? 10,0 
Podstawa prawna 

1) Rozporządzenie Ministra Budownictwa z dnia 14 lipca 2006 roku w sprawie sposobu realizacji 
obowiązków dostawców ścieków przemysłowych oraz warunków wprowadzania ścieków do 
urządzeń kanalizacyjnych (Dz. U. 2016, poz.1757) , 

2) Rozporządzenie Ministra Gospodarki Morskiej I Żeglugi Śródlądowej z dnia 12 lipca 2019 r. w 
sprawie substancji szczególnie szkodliwych dla środowiska wodnego oraz warunków, jakie należy 

spełnić przy wprowadzaniu do wód lub do ziemi ścieków, a także przy odprowadzaniu wód 
opadowych lub roztopowych do wód lub do urządzeń wodnych ( Dz. U. 2019, poz.1311). 

Rozdział 3 

ZASADY ROZLICZANIA ILOŚCI ODEBRANYCH ŚCIEKÓW ORAZ SPOSOBY 
PŁATNOŚCI 

1. Dostawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Usługodawcy, wynagrodzenia za usługę 
odbioru ścieków (poprzez stację zlewczą) i ich oczyszczania. Przyjmuje się miesięczny 
okres rozliczeniowy. 

. Wynagrodzenie za oczyszczenie 1 m* ścieków ustalane jest na podstawie obowiązującego 
w danym roku Cennika. 

3. Zmiana Cennika następuje bez wypowiedzenia warunków Umowy i nie wymaga zmian 

Umowy. 

. Zapłata za usługę następować będzie w terminie 14 dni od daty wystawienia faktury przez 
Usługodawcę na jego rachunek bankowy. W przypadku opóźnienia z zapłatą Usługodawca 
ma prawo naliczać odsetki w wysokości ustawowej. 

„. Dostawca ma prawo zgłaszania reklamacji dotyczących ilości i jakości świadczonych usług 
oraz wysokości faktury. Reklamacje winne być wnoszone na piśmie, osobiście przez 

Dostawcę w siedzibie Usługodawcy, listem poleconym lub za pomocą poczty 
elektronicznej. Usługodawca zobowiązany jest do powiadomienia Dostawcy o sposobie 
załatwiania reklamacji w terminie do 30 dni od daty jej wpływu. 

6. Dostawca oświadcza, że jest płatnikiem podatku VAT i upoważnia Urząd Gminy w 
Bądkowie do wystawiania faktur VAT bez swojego podpisu. 

7. W przypadku wystąpienia podejrzenia przekroczenia wskaźników zanieczyszczeń, 

Usługodawca może dodatkowo pobrać próbkę ścieków do analizy laboratoryjnej. Fakt 

pobrania próbek przez Usługodawcę potwierdzony jest spisaniem stosownego protokołu. 
Usługodawca przekaże Dostawcy w terminie 30 dni od daty wystąpienia przekroczenia 
wyniki analiz oraz naliczy opłatę dodatkową. 

. W przypadku, gdy wartość zanieczyszczeń będzie przekraczać dopuszczalne wielkości 
określone w Rozdziale 1 w tabeli Maksymalne dopuszczalne stężenia wskaźników 

NN
 

R
 

wm
 

o



10. 

zanieczyszczeń w ściekach dowożonych wprowadzanych do stacji zlewczej, Usługodawca 
ma prawo naliczyć Dostawcy 200% stawki podstawowej - dla ścieków o odczynie pH 

zawartym w przedziale 4,50 - 6,49 lub 9,00 - 11,00 pH, 300% stawki podstawowej - dla 

ścieków o odczynie pH zawartym w przedziale poniżej 4,50 lub powyżej 11,00 pH. Kara 

za przekroczenie wartości ChZT: 0,80 zł za kg ChZT ponad stężenie dopuszczalne 1000 
mg02/dm* według stawki obowiązującej w dniu dostaw. Opłata dodatkowa jest naliczana 
niezależnie od pobranej opłaty. 

Opłata dodatkowa będzie naliczana za stwierdzoną objętość ścieków wprowadzanych do 
punktu zlewczego z danego beczkowozu. 

Rozdział 4 , , 

SYTUACJE, GDY USŁUGODAWCA ODMAWIA PRZYJĘCIA SCIEKÓOW 

„. Usługodawca może odmówić przyjęcia ścieków, w których istnieje przypuszczenie 

przekroczenia wielkości zanieczyszczeń określone w Rozdziale 1 w tabeli Maksymalne 
dopuszczalne stężenia wskaźników zanieczyszczeń w  ściekach  dowożonych 
wprowadzanych do stacji zlewczej. 

2. Usługodawca może odmówić przyjęcia ścieków, jeżeli zaległość w płaceniu zobowiązań 
Dostawcy wobec Usługodawcy będzie przekraczać 14 dni. 

3. Usługodawca może odmówić odbioru ścieków z przyczyn wywołanych siłą wyższą, a w 

szczególności w przypadku wystąpienia awarii w obrębie stacji zlewczej lub oczyszczalni 

ścieków, konieczności wykonania planowanych prac konserwacyjnych i remontowych, jak 
również w przypadku braku technicznych możliwości oczyszczenia ścieków 

spowodowanych zbyt dużą ilością ścieków dopływających na oczyszczalnię ścieków w 
okresach roztopów, wzmożonych opadów deszczu, śniegu itp. 

4. O sytuacji, w której Usługodawca odmawia przyjęcia ścieków, Usługodawca powiadamia 
Dostawcę telefonicznie bezzwłocznie po wystąpieniu okoliczności określonych w punkcie 

M7



Załącznik nr 2 do zarządzenia 

UNIOWA PIR oe Z , 

NA ŚWIADCZENIE USŁUG ODBIORU NIECZYSTOŚCI CIEKŁYCH 
BYTOWYCH Z POJAZDÓW ANSENIZACYJNYCH 

zawarta w dniu ...........1.2211122112-. 2023r. w Bądkowie pomiędzy: 

Gminą Bądkowo z siedzibą przy ul. Włocławskiej 82, 87-704 Bądkowo 

NIP: 891-16-22-058, 

reprezentowaną przez: 

Ryszarda Stępkowskiego — Wójta Gminy Bądkowo 
przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy — Aleksandry Hofman 

zwaną dalej „Odbiorcą” 

zwaną dalej „Klientem” 

$1 

POSTANOWIENIA WSTĘPNE I INTERPRETACJA TERMINÓW 

Użyte w Umowie terminy oznaczają: 

f. 

go
 

10. 

Nieczystości - nieczystości ciekłe bytowe gromadzone w zbiornikach bezodpływowych 

lub przydomowych oczyszczalniach ścieków, pochodzące z budynków przeznaczonych 

na pobyt ludzi, osiedli mieszkaniowych, powstałych w wyniku ludzkiego metabolizmu 
oraz funkcjonowania gospodarstw domowych. 

Stacja zlewczą - instalacja zlokalizowana przy oczyszczalni ścieków służąca do 

przyjmowania nieczystości ciekłych bytowych dowożonych pojazdami asenizacyjnymi z 
miejsca gromadzenia. 
Zbiorniki bezodpływowe - instalacje i urządzenia przeznaczone do gromadzenia 
nieczystości ciekłych bytowych w miejscu ich powstania 

Klient - Dostawca nieczystości ciekłych bytowych - przedsiębiorca prowadzący 

działalność w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 
działający na podstawie aktualnego zezwolenia Burmistrza/ Wójta udzielonego w trybie 
przepisów ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

Pojazdy asenizacyjne - pojazdy spełniające wymagania Rozporządzenia Ministra 

Infrastruktury w sprawie wymagań dla pojazdów asenizacyjnych (Dz.U. z 2002 Nr 193 
poz. 1617). 
Okres rozliczeniowy - okres | miesiąca, za który Odbiorca wystawia Faktury. 
Opłata - należność dla Odbiorcy z tytułu wprowadzanych przez Klienta nieczystości 
ciekłych do stacji zlewczej, uregulowane w Cenniku. 

Cennik - cennik usług Odbiorcy. 
Faktury - dokumenty finansowe określające wysokość opłat wynikających z realizacji 

umowy. 
Umowa - Umowa na świadczenie usług odbioru nieczystości ciekłych bytowych z wozów 
asenizacyjnych. 

$2 
OŚWIADCZENIA STRON 

1. Odbiorca oświadcza że jest właścicielem stacji zlewnej na oczyszczalni ścieków w Kujawce. 
Ż Klient oświadcza, że będzie dostarczał nieczystości następującymi pojazdami



( marka pojazdu, nr rejestracyjny, pojemność) 
$3 

PRZEDMIOT UMOWY 
Umowa określa warunki, na jakich Odbiorca przyjmuje i oczyszcza nieczystości wprowadzane 

przez Klienta do stacji zlewczej oraz reguluje zasady rozliczenia należności z świadczenia 
będące jej przedmiotem. 

$4 

WARUNKI TECHNICZNE ŚWIADCZENIA USŁUG 
1. Strony zgodnie postanawiają, że Odbiorca może wprowadzić nieczystości wyłącznie do 

stacji zlewczej położonej na oczyszczalni ścieków w Kujawce od poniedziałku do piątku 
od godz. 7:30 do 14:30. 

2. Do stacji zlewczej nie mogą być wprowadzone nieczystości mogące powodować zagrożenie 

dla bezpieczeństwa i zdrowia osób obsługujących urządzenia kanalizacyjne, stanu 

konstrukcji budowlanych i prawidłowego działania tych urządzeń oraz oczyszczalni 
ścieków, a także zagrożenie dla prawidłowej realizacji przez Odbiorcę warunków 
pozwolenia wodnoprawnego na odprowadzanie ścieków i stosowanie osadów ściekowych. 

3. Do stacji zlewczej nie mogą być wprowadzone nieczystości zakwalifikowane jako odpady 
na podstawie odrębnych przepisów, a w szczególności: 

* Odpady stałe, które mogą powodować zmniejszenie przepustowości przewodów 
kanalizacyjnych, a w szczególności żwir, piasek, popiół, szkło, wytłoczyny, drożdże, 

szczeciny, Ścinki skór, tekstylia, włókna, nawet jeżeli znajdują się w stanie 
rozdrobnionym 

«* Odpady płynne niemieszające się z wodą, a szczególności sztuczne żywice, lakiery, 
masy bitumiczne, smoły i ich emulsje, mieszaniny cementowe, 

» Substancje palne i wybuchowe, których punkt zapłonu znajduje się w temperaturze 

poniżej 85?C, a w szczególności benzyny, nafty, olej opałowy, karbid, trójnitrotoluen, 
» Substancje żrące i toksyczne, a w szczególności mocne kwasy i zasady, formalina, 

siarczki, cyjanki oraz roztwory amoniaku, siarkowodoru i cyjanowodoru, 

» Odpady i ścieki z hodowli zwierząt a w szczególności gnojówka, gnojowica, obornik, 
ścieki z kiszonek 

+ Ścieki zawierające chorobotwórcze drobnoustroje pochodzące z obiektów w których 

leczeni są chorzy na choroby zakaźne, stacji krwiodawstwa, zakładów leczniczych dla 
zwierząt, w których zwierzęta są leczone stacjonarnie na choroby zakaźne 

4. Dopuszczalne stężenie zanieczyszczeń w nieczystościach wprowadzonych do stacji 
zlewczej określa załącznik nr 1 do Umowy, tab. nr 1 

5. Za przekroczenie dopuszczalnej wartości wskaźników zanieczyszczeń w nieczystościach 
wprowadzanych do stacji zlewczej naliczana będzie Klientowi kara umowna obliczona wg 
zasad określonych w $8 stanowiącą równoważność dodatkowych kosztów ich 
oczyszczania 

6. Nieczystości mogą być zlewane do stacji zlewczej wyłącznie pojazdami asenizacyjnymi 
określonymi w $2 ust 2. 

$5 
WARUNKI ŚWIADCZENIA USŁUG 

. Strony ustalają że opłata za odbiór i oczyszczenie 1 m* nieczystości zgodna jest z 
obowiązującym cennikiem. Opłata ta na dzień podpisania umowy wynosi 4,10 zł plus 
VAT. 

2. Zmiana opłat za odbiór nieczystości dokonywana będzie przez odbiorcę poprzez zmianę 
cennika, ogłoszoną z 1 - miesięcznym wyprzedzeniem na stronie BIP Urzędu Gminy 
Bądkowo. 

3. Rozliczenie należności odbywać się będzie w okresach miesięcznych. Ilość nieczystości 

—



będzie obliczana na podstawie pojemności beczki samochodu asenizacyjnego i ilości 
kursów. 

4. Podstawę do wystawienia faktury stanowić będzie potwierdzenie przyjęcia nieczystości. 
Załącznik nr 2 stanowi wzór potwierdzenie przyjęcia nieczystości. 

5. Złożenie przez klienta reklamacji nie wstrzymuje terminu zapłaty należności, których 
dotyczy reklamacja. 

6. W przypadku opóźnienia w zapłacie należności wynikających z niniejszej umowy klient 
zostanie obciążony odsetkami ustawowymi. 

$6 
UPRAWNIENIA STRON 

„ Klient ma prawo złożyć reklamację w formie pisemnej. 
„. Do praw odbiorcy należy: 

e Prawo kontroli zlewanych nieczystości celem określenia ich stanu i składu. 

e Prawo do rozwiązania umowy zgodnie z zapisami $9. 

e Prawo odmowy przyjęcia nieczystości o właściwościach niespełniających wymogów 
określonych w $4. 

NR
 

—
 

$7 
OBOWIĄZKI STRON 

1. Do obowiązków odbiorcy należy w szczególności: 

e Przyjmowanie nieczystości na warunkach określonych w umowie potwierdzonym 
przez obsługę. 

2. Do obowiązków Klienta należy w szczególności: 

e Wprowadzanie do stacji zlewczej wyłącznie nieczystości pochodzących z opróżniania 

e zbiorników bezodpływowych. 

e Ze względu na ograniczoną pojemność stacji zlewczej klient dokona zrzutu ścieków po 
uprzednim kontakcie telefonicznym z pracownikiem oczyszczalni tel. 606 474 049. 

e Usuwanie na własny koszt wszelkich szkód powstałych w trakcie zlewania nieczystości 
wynikających ze złego stanu technicznego pojazdu asenizacyjnego. 

e  Każdorazowo przy przekazaniu nieczystości dostarczanie wypełnionego potwierdzenia 
odbioru nieczystości stanowiącego załącznik nr 2 do umowy / wg wzoru 

Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 17 października 2002 r. (Dz. U. 2020 
poz. 939) celem potwierdzenia odbioru dostarczonych nieczystości przez odbiorcę. 

e Klient zobowiązany jest zapłacić należności wynikające z niniejszej umowy w terminie 
określonym na fakturze 

$8 
KARY UMOWNE 

1. Kara umowna za przekroczenie dopuszczalnych wartości wskaźników zanieczyszczeń 
będzie ustalona w następujący sposób: 

A. Kara za przekroczenie odczynu wynósi: 

e 200% stawki podstawowej - dla ścieków o odczynie pH zawartym w przedziale 
4,50 - 6,49 lub 9,00- 11,00 pH. 

e 300% stawki podstawowej - dla ścieków o odczynie pH zawartym w przedziale 
poniżej 4,50 lub powyżej 11,00 pH. 

B. Kara za przekroczenie wartości ChZT : 

e 0,80 zł za kg ChZT ponad stężenie dopuszczalne 1000 mg02/dm* 
$9 

CZAS OBOWIĄZYWANIA UMOWY, ROZWIĄZANIE UMOWY 

1. Umowa zostaje zawarta na czas określony - 10 lat. 

2. Umowa może być rozwiązana za zgodą stron, w każdym czasie z zachowaniem 1 miesiąca 
wypowiedzenia.



3. Odbiorca może rozwiązać umowę bez zachowania okresu wypowiedzenia w przypadku : 

e Naruszenia przez klienta $ 4 ust 213. 

e Zwłoki w zapłacie należności trwającej dłużej niż 2 miesiące. 
$10 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 
1. Integralną częścią umowy stanowią następujące załączniki: 

Zał. | - Dopuszczalne wartości zanieczyszczeń wprowadzanych do stacji zlewczej. 
Zał. 2 - Wzór potwierdzenia odbioru nieczystości ciekłych bytowych na stacji zlewczej. 

Zał. 3 - Wzór protokołu próby nieczystości ciekłych bytowych 

2. Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności za 
wyjątkiem $5 ust. 2 umowy oraz $9 ust 1. 

3. Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze 
stron 

(ODBIORCA) (KLIENT) 

...........j...



Załącznik nr I do umowy 

  

  

  

  

Lp Wskaźnik zanieczyszczeń Jednostka Stężenie dopuszczalne 

L. Odczyn PH 6,5 - 9,50 

; /dm* 2 ChZTcer img02/dm 1000 

3. [Temperatura PC 35 

          
 



Załącznik nr 2 do umowy 

WZÓR POTWIERDZENIA ODBIORU NIECZYSTOŚCI CIEKŁYCH 

  

Odcinek dla dostawcy nieczystości ciekłych Odcinek dla właściciela stacji zlewnej 
  

  

a..z... eee ooo eee ooo. ae 

(nr i data zawarcia umowy na wprowadzanie 

nieczystości ciekłych) 

...........ee eee a ooo rosso Reese. 

p... zez eee oce ese 

(imię i nazwisko lub nazwa oraz adres dostawcy 
nieczystości ciekłych) 

3) WYSOWA RO AO Z OCE 
(nr i data zawarcia umowy albo umów na odbiór 

nieczystości ciekłych z nieruchomości wyposażonej 
w zbiornik bezodpływowy lub osadnik w instalacji 
przydomowej oczyszczalni ścieków) 

3) ............ eee. oo eee... .ee 

(adres nieruchomości wyposażonej w zbiornik 
bezodpływowy lub osadnik w - instalacji 
przydomowej oczyszczalni ścieków) 

p... eee eee eż o e onet zer etoe 

e... eee aoc ee er ezearoseę 

(nr rejestracyjny pojazdu asenizacyjnego) 

Potwierdzenie odbioru nieczystości 

ciekłych 

z... ez eee eeaeeee.e 

............ z. ao e zo eee resor oeece 

|... zeza. eee 

(data, imię i nazwisko lub nazwa oraz adres 

właściciela stacji zlewnej, podpis właściciela stacji 
zlewnej lub osoby przez niego upoważnionej)   

(nr i data zawarcia umowy na wprowadzanie 
nieczystości ciekłych) 

............. eocen eee... 

.-............. eo eocen ceece 

(imię i nazwisko lub nazwa oraz adres dostawcy 

nieczystości ciekłych) 

(nr i data zawarcia umowy albo umów na odbiór 

nieczystości ciekłych z nieruchomości wyposażonej 
w zbiornik bezodpływowy lub osadnik w instalacji 
przydomowej oczyszczalni ścieków) 

(adres nieruchomości wyposażonej w zbiornik 
bezodpływowy lub osadnik w instalacji 
przydomowej oczyszczalni ścieków) 

.........zej aaa oe. aoee 

z... zee oo eee zet.e 

(nr rejestracyjny pojazdu asenizacyjnego) 

Potwierdzenie wprowadzenia nieczystości 
ciekłych do stacji zlewnej 

z... eee oe teo esette 

a... zza zee eee eee eee eżaszese 

a... zeza ee. eesę 

(data, podpis dostawcy nieczystości ciekłych lub 

osoby przez niego upoważnionej) 

  

* Bytowe lub przemysłowe. 

 



Załącznik nr 3 

PROTOKÓŁ POBORU PRÓBY KONTROLNEJ NIECZYSTOŚCI CIEKŁYCH 
BYTOWYCH Z POJAZDU ASENIZACYJNEGO 

28]. BZMODIEJA GARROS RAE AE RA A PAK Paa ŻA awa 

Miejsce pochodzenia nieczystości ciekłych 

Przedstawiciel Odbiorcy Przedstawiciel Klienta 

p ena zazeeeaa


